170,10. 187,33. 198,45. 199,17. 201,28 et suiv. 262,1. 298,26. 273,3. 274,16. 40,46. 276,21. Ajoutez : *ab* 125,23. *absque* 94,7. *ad* 125,23. *adeo* 109,17. *adsertor libertatis* 100,5. *amentum* 329,36. *ast* 94,7. *dare* 21,26. 109,26. 116,51. 134,23. 142,20. 151,2. *deprecari* 14,4,11. *dissignare* 297,46. *endo* 24,23. *equifer* 7,40. *ex* 125,23. *hornus* 7,20. *infimus, infimior* 199,27. *institui, institui* 47,16. *ita* 109,17. *juventare* 117,7. *lactizare* 117,7. *memoriae datum* 157,46. *malum* 217,12. *ne* (enclitique) 122,47. *orare* 94,11. *origens* 182,30. *ornare* 169,27. *ovifer* 7,40. *pingere* 118,10. *porro* 86,24. *postquam* 81,20. *prode* 119,29. *quando* 81,20. *quod si* 94,7. *quom* 96,16. *sapientum* 131,42. *sequestro* 256,3. *sic* 109,17. *stringere* 117,7. *tam* 109,17. *tamen* 109,17. *tumultuosus* 331,30. *ut* 81,20.

lexiques grecs 165,33.

liber de viris illustribus 62,28.

limes daciens 140,14.

LINGUISTIQUE 6,33. 9,8. 10,35. 12,15. 16,6,51. 19,37. 22,35. 71,32. 89,34. 93,46. 95,28. 97,35. 107,52. 124,4. 129,49. 131,34. 132,28. 137,13. 141,42. 145,47. 146,33. 173,19. 187,26 et suiv. 188,17 et suiv. 209,8. 210,7. 212,37,51. 213,3. 6,8. 217,28. 220,33. 229,10 et suiv. 255,2,41 et suiv. 269,52. 274,6. 293,5. Voy. Etymologie, Prononciation, Prosodie.

LITTÉRAIRES (VARIÉTÉS) 15,40. 19,16. 22,21. 39,17. 71,13. 74,15. 77,26. 82,8. 38. 83,35. 105,42. 107,48. 110,2,17. 111,36. 119,45. 132,18. 137,17. 138,30. 139,44. 140,53. 141,24. 142,6. 145,10. 148,55. 151,37. 160,15. 175,11. 188,45. 201,53. 204,12. 209,11. 214,2. 222,33. 225,12,49. 229,6. 254,16,32. 259,47. 276,23. 327,22. 335,37. 339,15.

LITTÉRATURE GRECQUE 14,48. 21,3. 22,20,31. 58,40. 76,23. 129,33. 147,30. 173,4. 216,20. 254,3. 258,10. 270,27. 273,19. 276,13. 286,23. 329,41.

LITTÉRATURE LATINE 15,52. 20,47. 22,20. 56,51. 109,51. 116,35. 118,50. 228,16.

Livius Andronicus 58,3. 120,15. 220,19.

livre 19,46. 25,37. 108,52. 118,41. 132,45. 209,40.

Locres (d'Opunte) 136,4. 257,43.

logographes 252,5.

lois 59,8. 99,13. 124,27. 155,8. 245,25.

Longin 336,41,48 et suiv.

Longus 139,41.

Lucanus 58,48. 98,50. 205,51. 270,42.

Lucius 167,41. 177,1. 345,45. — *Cabann.*

— 132,4. — *Sanna.* 169,5. 332,24. 338,22.

— (schol.) 104,51.

Lucilius 169,53. 196,7.

Lucresse 9,46. 85,50. 116,53. 119,5. 125,41. 129,41. 139,39. 148,28.

lycienne (langue) 155,23.

Lycophon 20,19.

Lycophonide 77,1.

Lycurgue (l'orateur) 130,25. 174,36.

lyriques grecs 37,11. 75,42. 143,53.

Lysias 16,39. 49,11. 180,15. 113,37 et